
 На основу члана 79. Статута општине Прибој ( '' Сл. Лист општине Прибој'', бр. 12/08) 

Општинско веће општине Прибој, на седници одржаној 25.11.2013. године, донело је  

З А К Љ У Ч А К 

 I УТВРЂУЈУ СЕ предлози одлука: 

 о утврђивању висине стопе пореза на имовину; 

 о одређивању зона и најопремљенијих зона на територији општине Прибој; 

 о измени Одлуке о локалним комуналним таксама на територији општине Прибој; 

 о ослобађању плаћања пореза на имовину, на пољопривредно и шумско земљиште за 

2014. годину; 

 о коефицијентима за непокретности у зонама; 

 о висини стопе амортизације за утврђивање пореза на имовину; 

 II Предлози oдлука упућују се на јавну расправу. 

 III Јавна расправа ће трајати од дана објављивања овог Закључка на интернет страници 

општине Прибој до 28. 11. 2013. године. 

 IV Сва заинтересована лица могу извршити увид у предлоге одлука, у року одређеном у 

тачки III овог Закључка, у просторијама Општинске управе Прибој-Одељење за друштвене 

делатности , финансије и буџет-Служба за пореску управу, сваког радног дана у времену од 

10,00 до 13,00 сати. 

 V Предлози одлука налазиће се на интернет страници општине Прибој – www.priboj.rs. 

 VI Примедбе и предлози са јавне расправе достављају се у писменој форми, 

Општинској управи Прибој-Одељење за друштвене делатности, финансије и буџет-Служба за 

пореску управу. 

 VII Након спроведене јавне расправе Општинско веће општине Прибој ће размотрити 

примедбе.  

 VIII О спровођењу овог Закључка стараће се Одељење за друштвене делатности,  

финансије и буџет-Служба за пореску управу. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број:06-324 од 25.11.2013.године                                                                                   

                                                                                         

                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                                     Лазар Рвовић,дипл.правник 

 


